
❑ Ukázkové hodiny  TV ve školách
❑ Vzdělávání,inspirace a konzultace pro učitele(ky) TV
❑ Spolupráce při organizování školních soutěží
❑ Semináře pro učitele
❑ Sportovní a pohybové kroužky
❑ Nastavení spolupráce se ZŠ a MŠ

❑ Organizace akcí pro neregistrovanou soutěž
❑ Rozšiřování členské základny klubů
❑ Rozvoj a podpora neprofesionálního fotbalu v ČR
❑ Rozvoj klubů - licenční systém klubů
❑ Létající týmy trenérů
❑ Výběr talentovaných hráčů pro výběry OFS,PKFS,ČR
❑ Nastavení koncepce klubů, děti-mládež-dospělí
❑ Pomoc při získávání finanční podpory z dotačních programů
❑ Ukázkové tréninky dětí a mládeže

❑ Vzdělávání, inspirace a konzultace pro trenéry a rodiče
❑ Vzdělávání trenérů v rámci licencí C a UEFA B
❑ Vzdělávání a konzultace v rámci licence Grassroots Leader
❑ Semináře a workshopy pro trenéry mládeže
❑ Filozofie výchovy hráčů
❑ Tréninkové jednotky pro trenéry

❑ Spolupráce při organizování náborových akcí
❑ Spolupráce s dotačním programem

❑ Individuální tréninky s profesionálním trenérem
❑ Individuální tréninky na doma
❑ Instruktážní videa pro hráče a rodiče
❑ Základní pravidla výživy
❑ Individuální tréninkové plány

❑ Zaměření na začínající fotbalisty(ky)
❑ Fotbalové balíčky pro začínající fotbalisty(ky)

NABÍDKA KLUBŮM OFS PLZEŇ-JIH
FOTBAL - MLÁDEŽ

________________

________________
MIROSLAV JANDA  - Profesionální trenér mládeže FAČR
Tel. : +420 602 289 577    Email.: miroslavjanda@centrum.cz


	Výchozí oddíl
	Snímek 3


